
R E P D E S I G N A T I O N C O D E C O D E
P I E C E B A R E M E

1 Vis M 4 x 20 9 1 1 1 5 1 - 3 P 0 1
2 Pignon 11 2 2 1 3 5 7 - 8 P 2 5
3 Roulement à billes 6000 2 1 1 0 6 1 - 7 P 1 9
4 P a l i e r 3 4 1 3 9 8 - 9 P 0 4
6 Induit (rep. 5, 6, 8 et 9) 5 1 1 9 0 8 - 8 P 3 7
7 Vis M 4 x 70 9 1 1 2 0 0 - 6 P 0 4
8 Rondelle isolante 6 8 1 6 1 4 - 0 P 0 2
9 Roulement à billes 707 2 1 1 0 2 8 - 5 P 2 2

1 0 I n d u c t e u r 5 9 3 1 3 8 - 3 P 3 1
1 1 Carter moteur 1 5 9 2 8 3 - 0 P 2 8
1 2 G o u p i l l e 2 6 3 0 0 2 - 9 P 0 1

Ens. bouton (rep. 13, 14 et 31) 4 1 4 6 5 9 - 1 P 0 7
1 5 V i s 9 1 1 1 9 8 - 7 P 0 3
1 6 C â b l e P - 1 2 9 4 6 P 2 3
1 7 Boîtier arrière 4 1 0 1 9 0 - 5 P 1 8
1 8 A n t i p a r a s i t e 6 4 5 2 0 9 - 3 P 1 7
1 9 Manchon de câble 6 8 2 5 0 4 - 0 P 0 6
2 0 Vis M 4 x 8 9 1 1 1 3 1 - 9 P 0 1
2 1 Interrupteur SS-203 KY-4 6 5 1 6 5 1 - 8 P 2 3
2 2 P l a q u e 6 8 7 6 3 7 - 6 P 0 5
2 3 Vis M 4 x 14 9 1 1 1 3 1 - 9 P 0 1

R E P D E S I G N A T I O N C O D E C O D E
P I E C E B A R E M E

2 4 B a r r e t t e 6 8 7 0 0 1 - 1 P 0 2
2 7 Bouchon de porte-charbons 6 4 3 5 5 0 - 8 P 0 4
2 8 Charbons CB-65 1 9 1 6 2 8 - 6 P 1 3
2 9 Support d’interrupteur 4 1 0 1 9 1 - 3 P 1 4
3 0 Vis M 4 x 18 9 1 1 1 3 1 - 9 P 0 1
3 2 Clavette 3 2 5 4 0 0 2 - 0 P 0 7
3 3 Carter d’engrenage 1 5 7 3 9 3 - 7 P 2 8
3 4 Circlip S-12 9 6 1 0 5 2 - 5 P 0 2
3 5 Pignon 36 2 2 1 3 5 6 - 0 P 2 8
3 6 Circlip R-32 9 6 2 1 5 1 - 6 P 0 6
3 7 Roulement 6201 2 1 1 1 0 6 - 1 P 1 8
3 8 Rondelle plate 12 2 5 3 0 5 5 - 6 P 0 3
3 9 A x e 3 2 1 8 1 5 - 5 P 2 2
4 0 Feutre 18 4 4 3 0 3 4 - 4 P 0 6
4 1 Palier de roulement 3 1 2 9 9 8 - 2 P 2 3
4 2 Vis M 4 x 14 9 1 1 1 3 1 - 9 P 0 1
4 3 Vis M 5 x 14 9 1 1 2 2 1 - 8 P 0 1
4 4 Carter de protection 1 3 4 2 7 4 - 2 P 2 1
4 5 Flasque intérieur 2 2 4 2 6 7 - 8 P 1 8
4 6 Ecrou 10-30 2 2 4 5 4 3 - 0 P 2 0

MEULEUSE Ø 115 MM 9503 BH/N 9503 BH
ED. 1995/7

* non illustré

A PARTIR DU NUMERO DE SERIE 166714 E
AUGMENTATION DE LA PUISSANCE DU MOTEUR DE 20 %

6 I n d u i t 5 1 1 9 0 2 - 8 P 3 7
1 0 I n d u c t e u r 5 9 3 1 3 8 - 3 P 3 1
1 1 C a r c a s s e 1 5 9 2 8 3 - 0 P 2 8

A PARTIR DU NUMERO DE SERIE 455165 E
AUGMENTATION DE LA PUISSANCE DU MOTEUR DE 20 %

2 8 Charbons CB-411 1 9 1 9 4 0 - 4 P 1 0
* P o r t e - c h a r b o n s 6 4 3 9 1 7 - 0 P 0 8
* Connexion charbons 6 5 4 1 0 0 - 4 P 0 8


